
    

UCHWAŁA NR 21.2022 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 15 marca 2022 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2022 r. 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz na podstawie § 10 pkt 2 

uchwały Nr XXXVII.154.21 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 29 grudnia 2021 r.  

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2022 r., uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. Zwiększa się  dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

147.416,00 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 147.416,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

147.416,00 zł, w tym zwiększa się wydatki  bieżące o kwotę 147.416,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
         ZARZĄD: 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 2 

 

Uzasadnienie 

 

 

1. Zmniejszenie dochodów i wydatków w rozdziale 85156 i 85508, zwiększenie  

w rozdziałach 71015, 75411, 85203, 85510 w związku z otrzymaniem, wynikających 

z ustawy budżetowej na 2022 rok kwoty dotacji celowej na finansowanie w 2022 roku 

zadań z zakresu administracji rządowej, realizowanych przez powiat.  

2. Zwiększenie dochodów i wydatków w rozdziale 75411, o kwotę 6.000,00  

z przeznaczeniem na wdrożenie i utrzymanie systemu do obsługi Elektronicznego 

Zarządzania Dokumentacją (EZD PUW) w Komendzie Powiatowej Państwowej 

Straży Pożarnej w Międzyrzeczu. 

3. Zwiększenie,  zmniejszenie dochodów i wydatków w rozdziale 85203  

w związku z otrzymaniem dotacji celowej z budżetu państwa na zadania bieżące  

z zakresu administracji rządowej z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków 

wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi w ramach Programu kompleksowego 

wsparcia dla rodzin „Za życiem”.  

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 1 342 020,00   1 390 370,00   

Nadzór budowlany 455 020,00   503 370,00   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

455 000,00   503 350,00   

Organ 455 000,00   503 350,00   

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 973 000,00   5 079 820,00   

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 969 000,00   5 075 820,00   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

4 969 000,00   5 075 820,00   

Organ 4 969 000,00   5 075 820,00   

851 Ochrona zdrowia 1 303 000,00   1 293 000,00   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
1 303 000,00   1 293 000,00   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

1 303 000,00   1 293 000,00   

Organ 1 303 000,00   1 293 000,00   

852 Pomoc społeczna 23 155 004,00   23 157 250,00   

Ośrodki wsparcia 1 101 144,00   1 103 390,00   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

1 101 144,00   1 103 390,00   

Organ 1 101 144,00   1 103 390,00   

855 Rodzina 2 270 236,00   2 270 236,00   

Rodziny zastępcze 664 543,00   660 543,00   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w 

wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

192 000,00   188 000,00   

Organ 192 000,00   188 000,00   

Rozdział Paragraf Zmiana

48 350,00   

71015 48 350,00   

2110 48 350,00   

48 350,00   

106 820,00   

75411 106 820,00   

2110 106 820,00   

106 820,00   

-10 000,00   

85156 -10 000,00   

2110 -10 000,00   

-10 000,00   

2 246,00   

85203 2 246,00   

2110 2 246,00   

2 246,00   

0,00   

85508 -4 000,00   

2160 -4 000,00   

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 21.2022 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 15.03.2022 r.

-4 000,00   



Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 605 693,00   1 609 693,00   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w 

wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

47 000,00   51 000,00   

Organ 47 000,00   51 000,00   

104 554 015,00   104 701 431,00   

4 000,00   

4 000,00   

Razem: 147 416,00   

2160 4 000,00   

85510



Treść Przed zmianą

Działalność usługowa 1 644 313,00   

Nadzór budowlany 455 020,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 000,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 105 000,00   

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 194 000,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 194 000,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 600,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 22 600,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 58 200,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 58 200,00   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 150 500,00   

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 974 000,00   

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 96 700,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 96 700,00   

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 384 600,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 3 384 600,00   

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane 

do wynagrodzeń
73 300,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 73 300,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 16 500,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 16 500,00   

Zakup energii 75 000,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 75 000,00   

Zakup usług pozostałych 74 000,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 74 000,00   

Podatek od nieruchomości 17 000,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 17 000,00   

Opłaty na rzecz budżetu państwa 308,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 308,00   

Ochrona zdrowia 2 457 000,00   

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

710 48 350,00   1 692 663,00   

71015 48 350,00   503 370,00   

4010 12 960,00   117 960,00   

12 960,00   117 960,00   

4020 28 681,00   222 681,00   

28 681,00   222 681,00   

4040 -481,00   22 119,00   

-481,00   22 119,00   

4110 7 190,00   65 390,00   

7 190,00   65 390,00   

754 106 820,00   5 257 320,00   

75411 106 820,00   5 080 820,00   

4020 5 800,00   102 500,00   

5 800,00   102 500,00   

4050 86 297,00   3 470 897,00   

86 297,00   3 470 897,00   

4060 7 643,00   80 943,00   

7 643,00   80 943,00   

4110 1 080,00   17 580,00   

1 080,00   17 580,00   

4260 -13 000,00   62 000,00   

-13 000,00   62 000,00   

4300 19 641,00   93 641,00   

19 641,00   93 641,00   

4480 -876,00   16 124,00   

-876,00   16 124,00   

4510 235,00   543,00   

235,00   543,00   

851 -10 000,00   2 447 000,00   

Załącznik Nr 2  do uchwały Nr 21.2022 Zarządu Powiatu z dnia 15.03.2022 r.



Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 

objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
1 303 000,00   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 303 000,00   

Powiatowy Urząd Pracy 1 284 250,00   

Pomoc społeczna 24 552 753,00   

Ośrodki wsparcia 1 101 144,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 650 194,00   

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 650 194,00   

Rodzina 9 916 650,00   

Rodziny zastępcze 2 908 075,00   

Świadczenia społeczne 1 658 172,00   

PCPR 1 658 172,00   

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 7 006 987,00   

Świadczenia społeczne 249 984,00   

PCPR 229 084,00   

122 383 113,00   

85156 -10 000,00   1 293 000,00   

4130 -10 000,00   1 293 000,00   

-10 000,00   1 274 250,00   

852 2 246,00   24 554 999,00   

85203 2 246,00   1 103 390,00   

4010 2 246,00   652 440,00   

2 246,00   652 440,00   

855 0,00   9 916 650,00   

4 000,00   7 010 987,00   

85508 -4 000,00   2 904 075,00   

3110 -4 000,00   1 654 172,00   

Razem: 147 416,00   122 530 529,00   

3110 4 000,00   253 984,00   

4 000,00   233 084,00   

-4 000,00   1 654 172,00   

85510


